关于举办常州市第七届中小学作文比赛暨江苏省第五届“中学生与社会”作文大赛选拔赛的通知

各辖市区教研室、中语会、各直属中学教导处并语文组：

根据江苏省教研室苏教研[2006]11号通知要求，并报请有关领导批准，拟于近期举办常州市第七届中小学作文比赛暨江苏省第五届“中学生与社会”作文大赛常州赛区选拔赛。现将有关事宜通知如下：

1、参赛对象：全市初中、高中在校学生

2、题材范围：中学生与社会

3、报名办法：各地区、各直属中学请于10月25日前将参加大市决赛的学生名单报我室中语组，电话：6669501，e_mail：jyszy@czedu.gov.cn

4、比赛方法：

①各辖市区在10月20日前以现场写作方式举办初赛，选拔出参加决赛的选手，于10月25日前报我室中语组，名额分配如下：

初中组：武进100   金坛70   溧阳70   新北30

高中组：武进100   金坛70   溧阳70   新北15

②各直属中学也必须在10月20日前举办初赛，选出选手，于10月25日前报我室中语组，名额分配如下：

初中组：1—4轨2名/校   5—7轨3名/校   8轨以上4名/校（以本年度初一班级数为准）

高中组：重点高中每校12名   普通高中每校6名

5、决赛时间：2006年11月4日（星期六）上午九点至十一点

6、决赛地点：常州市同济中学（常州市劳动中路9号）

特此通知。

                                                                                       常州市教育教研室中语组

                                                                                                2006年9月7日